甲方：上海市宝山监狱 乙方：上海坤磐电力工程安装有限公司

法定代表人：虞鑫华（男）

地址：沪太路 6178 号 地址：上海市松江区车墩镇莘莘路 1 弄 8 号 573

电话：56013700-3108 电话：13917488383

联系人：柴青阳 联系人：朱裕石

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事 人

在平等、自愿基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供货物和服务：

1．1合同价格

本合同价格为 2768100.8 元整（贰佰柒拾陆万捌仟壹佰元捌角）。

2．交货地点、时间和交货状态

2.1 交货地点：上海市宝山监狱。

2.2 交货时间：自合同签订后 105 天内交货并完成安装调试并具备验收条件。

2.3 交货状态：设备安装、调试、验收合格。

2.4合同有效期：。

3．质量标准和要求

3.1 卖方所出售标的物的质量标准按照国家标准或行业标准或企业标准确定。没有国家

标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。

3.2 卖方所出售的标的物还应符合国家和上海市人民政府之有关规定。

3.3 如果质量标准不统一的，应以买方所选择的质量标准为依据。